UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHÚ LÝ                                             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /TB-UBND                               Phú lý, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Phân công cán bộ tham dự tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 15 HĐND xã khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Thông báo số 68/TB-HĐND ngày 26/11/2024 của HĐND xã.

Chủ tịch UBND xã phân công cán bộ tham dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 15

HĐND xã khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

Ấp Thời gian Địa điểm

Phân công

Ấp 1
Vào lúc 08h00

ngày 07/12/2024
Nhà Văn hóa ấp 1 Bà. Đặng Thị Lương

Ấp 2
Vào lúc 08h00

ngày 09/12/2024
Nhà Văn hóa ấp 2 Ông. Nguyễn Hữu Bình

Ấp 3
Vào lúc 14h00

ngày 07/12/2024
Nhà Văn hóa ấp 3 Ông. Trịnh Văn Duy

Ấp 4
Vào lúc 14h00

ngày 07/12/2024
Nhà Văn hóa ấp 4 Bà. Đặng Thị Lương

Ấp Bàu Phụng
Vào lúc 08 giờ

ngày 05/12/2024
NVH ấp Bàu Phụng Ông. Nguyễn Hữu Bình

Ấp Cây Cầy
Vào lúc 08h00

ngày 05/12/2024
NVH ấp Cây Cầy Ông. Trịnh Văn Duy

Ấp Bình

Chánh

Vào lúc 14h00

ngày 05/12/2024
NVH ấp Bình Chánh Bà. Đặng Thị Lương

Ấp Lý Lịch 2
Vào lúc 14h00

ngày 05/12/2024
NVH ấp Lý Lịch 2 Ông. Nguyễn Hữu Bình

Ấp Lý Lịch 1
Vào lúc 08 giờ

ngày 09/12/2024
NVH ấp Lý Lịch 1 Ông. Trịnh Văn Duy

Các ông (bà) được phân công căn cứ thông báo để tham dự tiếp xúc cử tri

theo thời gian và địa điểm như trên.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ và HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu.

               Nguyễn Hữu Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Bình<binhnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:52:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:52:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:52:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:52:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!